
 

 

Středisko Předhradí – Penzion – cíle služby na rok 2021 

✓ Pracovníci dbají na kontinuitu a kvalitu zápisů. Při ohlédnutí za určité 

období je vidět návaznost kroků řešení situace, zápisy zachycují výstupy a dohody, 

nebo odkazují na složku klienta. Existují rovněž zápisy, pokud tým další postup 

konzultoval na poradě, supervizi, s ošetřujícím lékařem. 

✓ Tým se zaměřuje na skupinové koučování Osobního profilu. Pracovníci 

se učí formulovat otázky do koučování. Minimálně 1x ročně dochází ke 

koučování osobního profilu každého klienta. 

✓ Tým se věnuje tématu zranitelnosti. S každým klientem, který si prošel 

krizí, se společně toto téma reflektuje pomocí některého z nástrojů CARe 

(semafor, krizový plán…). Alespoň s polovinou klientů je v rozhovorech 

systematicky rozvíjeno téma zranitelnosti/práce se zranitelností.   

✓ Tým rozvíjí spolupráci s rodinou. Pracovníci zachycují dobrou praxi způsobu 

vedení schůzek s rodinou, četnosti, načasování (když se něco zásadního děje a 

když není problém). 

 


